



Birlikte Üretmeye Birlikte Yönetmeye Devam Ediyoruz

Battal KILIÇ

MMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Meslektaşlarım,
"Birlikte Üretme, Birlikte Yönetme" anlayışıyla yolumuza devam ettiğimiz 32. Dönemde meslek alanlarımıza yönelik çalışmalarımız artarak sürüyor. Şube Merkezimiz, 8 İlçe Temsilciliğimiz, 1 Mesleki Denetim Büromuz, akredite olmuş A Tipi Muayene Kuruluşumuz, Personel Belgelendirme Kuruluşumuz, Anadolu Yakası Meslek İçi Eğitim Merkezimiz, çok sayıda kurul ve komisyonlarımızla güçlü ve yaygın bir örgütlenme ağına sahip MMO İstanbul Şubesi olarak üyelerimizle birlikte üretmeye devam ediyoruz. Bu dönemde de kongre, kurultay, sempozyum, meslek içi eğitimlerimiz yapılmakta, üyelerimizin katılımı, komisyonlarımızın önerileri ve üretimleri ile çalışmalarımız şekillenmektedir.

Değerli Meslektaşlarım,
Bilimi ve teknolojiyi temel alarak yürüttüğümüz Şube çalışmalarımız sürerken, siz değerli üyelerimizden aldığımız güçle;

eşit, özgür, laik demokratik bir ülke mücadelemizi yükseltmeye çalışıyoruz.

Bildiğiniz gibi ülkemizin geleceği açısından son derece kritik bir dönemden geçmekteyiz. Baskı ve şiddetle toplumun tüm kesimlerine gözdağı verilirken, gazeteciler, siyasetçiler tutuklanıyor, meslektaşlarımızın da içerisinde olduğu birçok kamu görevlisi, Kanun Hükmünde Kararnamelerle hukuksuz bir şekilde görevlerinden ihraç ediliyor. Anayasa ve hukuk ihlalleriyle, ülkemizi kaosa, krize, çatışmalara sürüklemek isteyenler, eşitsiz, adaletsiz, hukuk dışı bir ortamda anayasa değişikliğini gündeme getirerek Tek Adam rejimini inşaa etmeye çalışıyorlar. HSYK üyelerinin yarısının, Anayasa Mahkemesi üyelerinin neredeyse tamamının bir tek kişinin iki dudağı arasında belirlenmesi asla kabul edilemez. Başta yargı olmak üzere kuvvetler ayrılığı ilkesi, demokrasinin temel gerekliliğidir. Tek başına bir kişiyi parlamentoyu gereksiz fesih yetkisi

verilmesi açık bir diktatörlüktür.

Ülkemizin ihtiyacı, tüm yetkinin, egemenliğin tek kişinin elinde toplanması değildir. Ülkenin yönetimi ve geleceği hakkında verilecek kararlar tek kişiye, tek akla, tek sese bırakılamaz. Bugün ihtiyaç herkesin kendi sözünü özgürce söyleyebileceği, kendi hayatı hakkında kendisinin karar verdiği eşit, özgür, demokratik ve laik bir Türkiye'dir.

Değerli Meslektaşlarım,

Birliğimiz TMMOB Genel Kurulu'nda oybirliğiyle alınan karar gereği toplumsal kutuplaşmayı artıracak ve diktatörlüğü kurumsallaştıracak bu değişikliğe tereddütsüz olarak HAYIR diyeceğiz. Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak; aydınlık bir gelecek için Yönetim Kurulumuz, çalışanlarımız, temsilcilerimiz ve siz değerli üyelerimizle birlikte hayatın her alanında HAYIR'ın sesini yükseltmek için omuz omuza mücadele edeceğiz.



2017 Enerji Yöneticisi Eğitim Takvimiz Açıklandı

Sıra	Eğitim Modülü	Eğitimin Adı	Eğitim Tarihi
1	1.Modül + 2.Modül	Enerji Yöneticisi	17-26 Nisan 2017
2	1.Modül + 2.Modül	Enerji Yöneticisi	08-17 Mayıs 2017
3	1.Modül + 2.Modül	Enerji Yöneticisi	29 Mayıs-07 Haziran 2017
4	1.Modül + 2.Modül	Enerji Yöneticisi	02-11 Ekim 2017
5	1.Modül + 2.Modül	Enerji Yöneticisi	13-22 Kasım 2017
6	1.Modül + 2.Modül	Enerji Yöneticisi	18-27 Aralık 2017



SUAT SEZAI GÜRÜ
EĞİTİM MERKEZİ

SUAT SEZAI GÜRÜ UYGULAMALI EĞİTİM MERKEZİ' MİZ ÇOK YAKINDA KAPILARINI AÇIYOR

Üyelerimizin mesleki çalışmalarına dayanan uzmanlıkların belirlenmesi ve belgelendirilmesi amacıyla yürüttüğümüz eğitim çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. MİEM (Meslek İçi Eğitim Merkezi) ve AEM'de (Anadolu Yakası Eğitim Merkezi) süren eğitim çalışmalarına şimdi bir yenisi daha ekleniyor. Çok yakında açılışını yapacağımız Suat Sezaî Uygulamalı Eğitim Merkezimiz ile mesleğimizle alakalı konularda uzun zamandır vermiş olduğumuz eğitimlerin uygulamalı kısmını da oluşturarak yararlı ve etkin eğitim çalışmalarımıza devam ediyoruz.

"Enerji Yöneticiliği Eğitimi", "Kaynak Eğitimleri", "Asansör Eğitimleri", "İmalat Eğitimleri" ve "Mekanik Tesisat Eğitimleri" başta olmak üzere, mühendis ve ara teknik elemanlarının ihtiyaçlarını karşılayacak konularda, verilen teorik eğitimin yanı sıra Tuzla'da bulunan Suat Sezaî Görü Uygulamalı Eğitim Merkezimiz üyelerimize ve meslektaşlarımıza uzmanlıklarının kazandırılmasında önemli bir faktör olacak.

MMO İstanbul Şubesi Eğitimi Birimi Sorumlusu Özgür Aksu Uygulamalı Eğitim Merkezi'nin hedeflerini şöyle sıraladı:

- » 692 m2 eğitim alanı, 324 m2 ofis ve sınıf alanı bulunan Suat Sezaî Görü Uygulamalı Eğitim Merkezi özellikle çevresinde bulunan OSB'lere de eğitimlerimiz konusunda destek olacak.
- » Asansör eğitim alanlarında; "A Tipi Muayene Kuruluşu Asansör Periyodik Kontrol Mühendisi Yetkilendirmesi", MİEM kapsamında ki "Asansör Avan Proje" ve "Asansör Uygulama Proje" teorik eğitimlerinin ardından pratik eğitimle örnek bir eğitim modeli ulaşmasını sağlayabileceğimiz; Asansör Biriminde bulunan çalışan personelimize periyodik olarak eğitimler verebileceğimiz bir uygulamalı alana sahip olacak.
- » Kaynak eğitim alanında; tecrübeli kaynak mühendisi eğitimlerimizle kaynak atölyemizde mühendislere ve ara teknik elemanlara yönelik kendilerinin birebir uygulayarak öğrenecekleri eğitimler düzenleyeceğiz.
- » Yangın Tesisatı eğitiminde, pompa grupları ve yangın söndürme elemanları ile hazırlanmış bir sistemin projesinin çizimi, testlerinin yapılması, sık yapılan hataların gösterilmesini içeren ciddi bir eğitimden geçirecek olan meslektaş ve ara teknik elemanlar sprinkler havuzlarında sistemin çalışmasını da birebir görmüş olacaklar.
- » Bilindiği üzere Enerji Verimliliği Kanunu kapsamında Odamız, 2009 yılında B Sınıfı Yetki Belgesi alarak Enerji Yöneticiliği eğitimlerine, 2011 yılında da A Sınıfı Yetki Belgesi alarak Bina ve Sanayi Etüt-Proje eğitimlerine başlamıştır. Çeşitli şubelerimizin MMO ya kazandırdığı Enerji Yönetici Eğitimi için kullanılan Enerji Laboratuvarının şubemizde de mutlak bir ihtiyaç olduğunu göz önünde bulundurarak uygulamalı alana sahip olmak amacını taşımaktayız.
- » Verdiğimiz MİEM eğitimlerinin ardından destekleyici eğitim olarak bu uygulamalı eğitim merkezinde ilave eğitimler açarak isteyen üyelerimize pratik eğitim sonrasında uygulamalı eğitimler açmayı planlamaktayız.

Oda ilkeleri doğrultusunda yapılan çalışmaların her zaman fark yaratan nitelikte olduğunu belirten Özgür Aksu, sözlerini şöyle sonlandırdı; "Yaptığımız işlere sektörü düzenleyen, geliştiren ve norm oluşturan bir anlayışla yaklaşıyoruz. Hedeflerimize ulaşmak, ülkemizin, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarına çözüm üretmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz."



tmmob
makina mühendisleri odası
istanbul şubesi

Rop rtaj

MMO  ğrenci: “Niteliksiz Eđitim Sistemine Karşı Daha  ok  reteceđiz, Daha  ok  alıřacađız!”

Makina M hendisliđi Odası İstanbul Őubesi  ğrenci  yesi Tayfun  zyıldız ile makina m hendisliđi b l m n n geleceđini, MMO’da  ğrenci  ye olmanın avantajlarını ve meslek  rg tlerinden beklentilerini konuřtuk. MMO  ğrenci  yesi Tayfun  zyıldız, m hendisliđin  n ndeki en b y k tehlikenin eđitim sisteminin vasıfsızlařtırılması olduđunun altını  izerek; “MMO’nun akılcı, disiplinli ve bilime dayanan  izgisi korunmalıdır. Bizler  ğrenci diđer meslek adayı arkadařlarımızla birlikte daha  ok  alıřıp, daha  ok  retmek i in elimizden geleni yapacađız” dedi.

1) Hangi okulda  ğrenim g r n yorsunuz, b l m n z ve mesleđiniz hakkında bilgi verebilir misiniz?

Yıldız Teknik  niversitesi Makina M hendisliđi b l m nde 3.sınıfta  ğrenim g rmekteyim. Makina M hendisliđi m hendislik faaliyetlerinin en eskisidir ve en geniř  aplı m hendislik dalıdır. Yıldız Teknik  niversitesi Makina M hendisliđinin i inde 7 farklı dal programı mevcuttur bu dallar; Genel, imalat, ısı, proses, enerji, konstr ksiyon, otomotiv, iklimlendirmedir.

2) MMO ile ne zaman ve nasıl iletiřime ge tiniz? Oda’ya  ye olmanızdaki neden nedir?

MMO b nyesine ilk olarak  niversite 2. sınıfta “İmalat G nleri” etkinliđinde katıldım. MMO’ya katılmamdaki ama ,  lke ve toplum yararına yapılan  alıřmalarda bulunmak ve bir makina m hendisi adayı olarak bu alandaki geliřmeleri takip etmek istememdi.  zellikle Makina M hendisliđi alanında MMO’nun vermiř olduđu eđitim ve etkinlikleri  ok yararlı ve faydalı bulmuřtum. Hem mesleđim ile ilgili bilgi a ıklarımı kapatmak hem de gelecekteki meslek arkadařlarımızla dayaniřma i erisinde olmak i in bir  ğrenci



 ye olarak MMO  alıřmalarında yer almaya devam ediyorum.

3)T rkiye’de mesleđinizin geleceđini nasıl g r yorsunuz?

 lkemizdeki en eski m hendislik dalı olmasına rađmen  lkede bilime  nem verilmemesini,  lkedeki eđitim sisteminin istikrarsızlıđı ve eđitim m fredatının giderek daha fazla vasıfsızlařtırılmasını m hendisliđimizin  n ndeki en b y k tehlike olarak g r yorum. Mevcut eđitim politikalarının kiřilerin hırsına g re yapılıp bilim baz alınarak yapılmadıđı,  niversitelerin b t esi ve uygulama alanlarının arttırılmadıđı, insanların yararı i in deđil de tek amacı kar olan řirketler arttıđı s rece m hendisliđimizin ileride daha da geriye gideceđini d ř n yorum.

4)Oda’nın  ğrenci  ye faaliyetleri hakkında ne d ř n yorsunuz?

MMO  ğrenci  yesi arkadařlarımızla birlikte bu b l mlerde okuyan arkadařlarımıza faydalı olmak i in elimizden geleni yapmaktayız.  ğrencilerin eđitimi i in a ılan kurslar, her yılın bahar ayında yapılan m hendislik g nleri, bolca teknik gezi ve dalların tanıtımı ama lı yapılan bir  ok etkinlik d zenliyoruz. Bunlarla birlikte 2 yılda bir eđitim sorunlarını tartıřtıđımız řehirlerarası kurultaylar ger ekleřtirmekteyiz. Ancak buna rađmen

 ok  alıřmamız daha  ok  retmemiz gerektiđini biliyoruz. Bunun i in de daha  ok arkadař aramızda g rmeye ihtiya ımız var.

5)Bir  ğrenci  ye olarak b l mdeki arkadařlarınıza ya da b l me yeni bařlayacak arkadařlarınıza bir  neriniz var mı?

 ncelikle bu b l m  se meyi d ř nen arkadařlar b l m  iyice arařtırmalı mesleđini severek icra edeceđine inandıktan sonra tercihini yapmalı.  niversiteye yeni bařlayan arkadařlar, Oda ya da meslek  rg tleriyle mutlaka fikir alıřveriřinde bulunmalı, etkinlikleri takip etmeli ve katılmalıdır. řu anda  lkede bulunan eđitim sorunlarını da g z  n ne aldıđımızda toplum i inde yararlı bir m hendis olabilmek i in mevcut m fredattan daha fazlasını kendimize katmamız gerektiđinin bilincinde olarak  niversite hayatına bařlamalı ve  niversite hayatını s rd rmeliler.

6)Meslek  rg tleri ve Oda’dan beklentileriniz nedir?

Oda ve meslek  rg tlerine uygulanan baskıları ve yıldırma politikalarını g z  n ne aldıđımızda Oda’dan ve diđer meslek  rg tlerinden tek beklentimiz akılcı, disiplinli ve bilime dayanan  izgisini korumasıdır.

WIN Eurasia Metalworking Fuarı'nda Üyeler ve Öğrencilerimizle Buluştuk

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 9-12 Şubat 2017 tarihinde TÜ-YAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen WIN Eurasia Metalworking Fuarı'na katıldı. Yerli ve yabancı imalat endüstrisi profesyonellerini ağırlayan fuar, sergilenen ürünlerin yanı sıra, özel bölüm be etkinlikleri ile de ziyaretçilerine zengin içerikler sundu.

Saç işleme, kaynak ve kesme teknolojileri ve yüzey işleme teknolojilerini aynı çatı altında bir araya getiren WIN Eurasia Metalworking Fuarı'nda Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nin açtığı standta sektör temsilcileri, üyeler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.



MMO İstanbul Şubesi Mesleki Yeterlilik Hakkında Bilgilendirme Paneli Düzenledi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul Şubesi, Organize Sanayi Bölgesi'ndeki çalışanlara, sanayicilere ve OSB müdürlüklerine Mesleki Yeterlilik

konusunda sorularına cevap oluşturmak görüş ve önerilerini almak için paneller düzenledi. Gerçekleştirilen paneller kapsamında ilk olarak ocak ayında İstanbul

Anadolu OBS'de yapılan etkinliğin ardından Şubat ayı programında da üç ayrı panel düzenlendi. Şubat ayındaki paneller 17 Şubat saat 10:30'da Beylikdüzü OSB'de, 17 Şubat saat 14:00'de Isıtma Soğutma Havalandırma Site İşletme Kooperatifi'nde ve 18 Şubat'ta Tuzla Birlik OSB'de gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) uzmanlarının yer aldığı panele Makina Mühendisleri Odası adına Özgür Aksu katıldı. MYK uzmanlarının mesleki yeterlilik belgesi hakkında bilgilendirmelerinden sonra Özgür Aksu da Makina Mühendisleri Odası'nın Uygulamalı Eğitim Merkezi ve MYK faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı. Sunumların ardından katılımcıların soru ve cevapları ile etkinlikler sonlandırıldı.





tmmob
makina mühendisleri odası
istanbul şubesi

Makina Mühendisleri Odası

Mobil Uygulama

çok yakında sizlerle...





MMO İstanbul Şube'de Anayasa Değişikliği ve Referandum Paneli Düzenlendi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, 9 Şubat 2017 tarihinde "Anayasa Değişikliği ve Referandum konulu bir panel düzenleyerek üyeleriyle bir araya geldi. Panele Avukat Sera Kadıgil ve Araştırmacı-Yazar Mustafa Sönmez konuşmacı olarak katıldı. Panelin moderatörlüğünü ise MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Battal Kılıç yaptı. Panelin

açılış konuşmasını yapan Battal Kılıç, Türkiye'nin içerisinde bulunan siyasal durumu değerlendirerek; "Referandumun ülkemiz için bir eşik noktası olacak. Ya karanlığa doğru yuvarlanacağız ya da aydınlık bir Türkiye'ye adım atacağız" dedi.

Avukat Sera Kadıgil "Evet" in sandıkta çıkması ihtimalinde Türkiye'nin hangi koşullar altına gireceğini madde madde sı-

ralayarak tek adam diktatörlüğüne karşı mücadele edilmesi gerektiğinin altını çizdi. Araştırmacı - Yazar Mustafa Sönmez ise; 14 yıldır var olan AKP iktidarının Türkiye ve dünya için sosyal, kültürel ve ekonomik boyutlarına değinerek toplumun tüm kesinlerinin bu konularda bilinçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Panel, konuşmacıların ardından sorularla devam etti.

Proje Yönetimi Metodolojisi Eğitimimiz Başladı

Proje Yönetimi konusunda derinlemesine bilgi sahibi olmak ve uzmanlaşmak isteyen katılımcılara, uluslararası kabul görmüş PMI - PMI Odaklı Proje Yönetimi Metodolojisi Eğitimimiz 18 Şubat 2017 tarihinde Kadıköy Temsilcilik'te başladı. 3 hafta 6 gün olarak yapılan eğitim Murat Durucu, Münip Öner ve Cahit Ali Bayraktar eğitmenliğinde yapılmaya devam ediyor.

İş İngilizcesi Kursumuz Başladı

'Business English - Intermediate Level' kursu İngilizce iletişim becerilerinin geliştirilmesini ve mesleki gelişim olanaklarına katkıda bulunmayı amaçlayan İş İngilizcesi kursumuz 20 Şubat 2017 tarihinde başladı. Eğitmen Fatih Gelincik'in moderatörlüğünde başlayan eğitimde iş dünyasına ait önemli konu başlıkları altında son gelişmelere ışık tutan gerçek araştırmalara, mülakatlara ve ses kayıtlarına yer verildi. 52 saat (3 ay) sürecek olan eğitim MMO Kadıköy Temsilcilikte katılımcılarına ev sahipliği yapıyor.



tmmob
makina mühendisleri odası
istanbul şubesi
sosyal etkinlik komisyonu



KÜBA TURU
28 NİSAN - 07 MAYIS

11 Gün 10 Gece

Havana, Vinales, Santa Clara,
Pinar del Rio, Cienfuegos

Seyah & Rehber: Özcan YURDALAN

Son Kayıt Tarihi: 15 Mart 2017

Kayıt:

Burcu Akbalık

Tel: 0530 517 43 17 - 0212 853 80 62

E posta: burcu.akbalik@mimo.org.tr

Üyelerimiz için 1 Mayıs'ta Küba Turu Düzenliyoruz

Dünyanın en romantik ve en güçlü adasını görmek, 1 Mayıs'ta Devrim Meydanı'nda sloganlarımızı hep bir ağızdan haykırmak, Che ve arkadaşlarının yazdığı tarihi gözlemlemek için 28 Nisan - 07 Mayıs 2017 tarihleri arasında Küba'dayız.

MMO İstanbul Şube’de Öğrenci Üye Yerel Kurultayı Gerçekleştirildi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Üye Kurultayı 25 Şubat 2017 tarihinde MMO İstanbul Şube’de gerçekleştirildi. İstanbul Şube Öğrenci Üye Komisyonu temsilcisi Ozan Karagöz’ün açılış konuşmasını yaptığı Öğrenci Üye Yerel Kurultayı’nda; “Nasıl Bir Mühendislik Eğitimi, Nasıl Bir Üniversite İstiyoruz?”, “Eğitimde Gericileşme”, “Üniversite Sorunları”, “Öğrenci Üye Örgütlülüğü” konularında sunumlar yapıldı. Kurultay’ın ikinci bölümünde

ise, “Gelecek Bizim” konulu bir forum gerçekleştirildi. Çok sayıda öğrenci üyenin katılım sağladığı İstanbul Şube Öğrenci Üye Kurultayı; 11 Mart 2017 tarihinde Ankara’da, TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilecek olan “Öğrenci Üye Kurultayı”na çağrı yapılmasıyla son buldu.



MMO İstanbul Şubesi Belediye Mühendislerine Asansör Semineri Düzenledi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 24 Şubat’ta İstanbul’da bulunan belediyelerin mühendislerine “Asansörlerde TSE EN 81-20 Standardı Semineri” düzenledi

Seminer öncesinde kısa bir konuşma yapan Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Battal Kılıç, asansörlerde kamusal denetim ağının önemine vurgu yaptı.

Battal Kılıç; “Asansörlerde standart dışı ürün kullanılması, hatalı montaj yapılması veya bakımının yetkisiz ve ehil olmayan kişi ve firmalar tarafından yapılması sonucunda asansörlerde ciddi kazalar ve arızalar oluşmaktadır. Şubemiz meslek alanımıza giren bu konuda kamusal denetim ağını güçlendirerek İstanbul’da tüm İlçe Belediyeleri ve Organize Sanayi Bölgeleri ile görüşmüş, asansör

kontrollerinde dikkat edilmesi gereken hususları ve deneyimlerini aktarmıştır” dedi.

Asansörlerde kamusal denetimin önemine vurgu yapan Battal Kılıç, “Yıllık kontroller sonucu asansörlerin uygun hale gelmesi için bu işin üçlü sacayağını oluşturan belediyelere, bina sorumlularına ve asansör monte eden firmalara çok iş düşmektedir” diye konuştu.

04 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
VFR Bıyazın Kriterleri Semineri

18 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
ISO 10006
Proje Yönetimi Metodolojisi Semineri

04 Şubat 2017
MMO Ümraniye Temsilcilikte
Buhar Tesisi
Kondensatlar Semineri

ŞUBAT
AYINDA N
YAPMADIK

28 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Asansör AVAN Proje Hazırlama
Mühendis Yetkilendirme Kursu
Meslek İşi Eğitimi

6 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Sığınak Havalandırma,
Asansör ve Merdiven
Basınçlandırma Semineri

04 Şubat 2017
MMO Ümraniye Temsilcilikte
Buhar Tesisi
Kondensatlar Semineri

11 Şubat 2017
MMO Şişli Temsilcilikte
Fazlı Sındırma
Sistemleri Semineri

13 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Isı Pompalarında Teknolojik
Gelişmeler Semineri

13 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Isı Pompalarında Teknolojik
Gelişmeler Semineri

13 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Isı Pompalarında Teknolojik
Gelişmeler Semineri

20 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Fazlı Kapıku ve Su Sistem
Sındırma ve Yangın Tesisi
Semineri

24 Şubat 2017
MMO Kartal
Toplam Kalite
Semineri

18 Şubat 2017
MMO Üsküdar Meslek
Denetim Bürosunda
Verimli Baca Sistemleri Semineri

6 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Sığınak Havalandırma,
Asansör ve Merdiven
Basınçlandırma Semineri

25 Şubat 2017
MMO Başakşehir Temsilcilikte
Endüstriyel Arıtma Tesisleri Makina
& Tesisi Semineri

11 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
FMEA Hata Türü Etkileri
Analizi Semineri

25 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Pompalar ve Pompa Seçimi Semineri

27 Şubat 2017
Yeni ve Mevcut Binalarda Enerji
& Su Verimliliğinin
Artırılması Semineri

25 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Pompalar ve Pompa Seçimi
Semineri

18 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
ISO 50001
Enerji Yönetim Sistemi Semineri

11 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
FMEA Hata Türü Etkileri
Analizi Semineri

24 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
LPA Otogaz İstasyonları
Sorumlu Müdür Eğitimi
Meslek İşi Eğitimi Kursu

15 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Dalın Gezisi

6 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Asansör AVAN Proje
Hazırlama Mühendis Yetkilendirme
Kursu Meslek İşi Eğitimi



ŞUBAT
DA NELER
YADIK Kİ...

25 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
POKE YOKE
Hatırsız Fabrika Semineri

18 Şubat 2017
MMO Kartal Temsilcilikte
İş Güvenliği Analizi
Semineri

11 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Güneş Enerji Sistemleri
Semineri

18 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Enerjisi Tesvikleri ve Kurulum
Maliyetleri Semineri

04 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Patlamadan Koruma Dökümanı
Hazırlanması Hesaplamalar
Semineri

18 Şubat 2017
MMO Kartal Temsilcilikte
İş Güvenliği Analizi
Semineri

18 Şubat 2017
MMO Bakırköy Temsilcilikte
Etkili cv Hazırlama
Teknikleri Semineri

1 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Tahribatsız Muayene
Yöntemleri Söyleşi Programı

25 Şubat 2017
MMO Başakşehir Temsilcilikte
Endüstriyel Arıtma Tesisleri Makina
& Tesisatı Semineri

3 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
CHILLED BEAM (Soğuk Kiriş)
Sistem ve Uygulamaları
Söyleşi Programı

6 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Bina Yönetim Sistemleri
Söyleşi Programı

7 Şubat 2017
MMO Kartal Temsilcilikte
Dağcı Planlama ile Başarılı
Projeler Söyleşi Programı

24 Şubat 2017
MMO Kartal Temsilcilikte
Toplam Kalite Yönetimi
Semineri

12 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Ohal'de Başkanlık
Söyleşi Programı

6 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Tedarikçi Seçimi ve Yönetimi
Söyleşi Programı

13 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Balanslama
Söyleşi Programı

20 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Mekanik Tesisatlarda Vana
Seçimi Söyleşi Programı

20 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Mekanik Tesisatlarda Vana
Seçimi Söyleşi Programı

27 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
VRV Dizayn Kriterleri
Söyleşi Programı

2 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Dağcı İş Tesisat Mühendis
Yetkilendirme Kursu
Meslek İşi Eğitimi

12 Şubat 2017
MMO Beyliközü Temsilcilikte
Her "Hall" de Başkanlığa
Hayır Paneli

10 Şubat 2017
MMO Kadıköy Temsilcilikte
Temsilcilikte Asansör Mühendis
Yetkilendirme Kursu
Meslek İşi Eğitimi

9 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Şubesinde Endüstriyel ve Büyük
Tüketimli Tesislerin Dağcıya
Dönüşümü Meslek İşi Eğitimi Kursu

13 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Mekanik Tesisat Meslek İşi
Eğitim Kursu

23 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Asansör Periyodik Kontrol
Muayene Elemanı Kursu

17 Şubat 2017
MMO İstanbul Şubesinde
Şantiye Şefliği
Meslek İşi Eğitimi Kursu





Çok yakında...

MOKINATV

MAKİNA TV İLE BİRLİKTE ÜYELERİMİZİN VE HALKIMIZIN MESLEKİ YETERLİLİKLERİNİN ARTMASINA KATKIDA BULUNMAYI VE ODAYA DAHA KOLAY ULAŞILMASINI SAĞLAMAYI AMAÇLIYORUZ.

MMO OLARAK, İŞ BİLİNCİNİN VE İŞ GÜVENLİĞİNİN ÇOK ÖNEMLİ OLDUĞU ÜZERİNDE HER ZAMAN DURDUK. EN ÖNEMLİ MOTTOLARIMIZDAN OLAN BU KONULARA İÇERİKLERİMİZDE DE DEĞİNEREK İŞ BİLİNCİ OLUŞTURMAK VE İŞ KAZALARININ ÖNÜNE GEÇMEYİ HEDEFLİYORUZ.

ÜYELERİMİZE, MESLEKİ KONULAR ÜZERİNE TANITIMLAR YAPARAK TEKNİK DETAYLAR AÇISINDAN BİLGİLENDİRMİYİ, ÜRETİMİN KALİTELİ BİR ŞEKİLDE OLMASINI TEŞVİK ETMEK AMACIYLA BİLİNÇLENDİRİCİ İÇERİKLERE YER VERMEYİ VE TÜKETİCİNİN KORUNMASI AÇISINDAN DA BİLGİLENDİRİCİ ROL ALMASINI AMAÇLIYORUZ.

YENİLİKLERİ TAKİP EDEREK GÜNCEL GELİŞİMLERİ, MESLEKİ HABERLERİ VE UZMANLAŞMAYA YÖNELİK YARDIMCI İÇERİKLERİ ÜYELERİMİZE VE HALKIMIZA DUYURACAĞIZ.

MMO Şişli Temsilcilik Makina Mühendislerini Kahvaltıda Buluşturdu



TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul Şubesi Şişli Temsilciliği 19 Şubat 2017 tarihinde üyelerle ilişkileri güçlendirmek amacıyla Taksim Innpera Hotel'de kahvaltıda buluştu. Taksim Innpera Hotel'de aileleriyle birlikte hafta sonu kahvaltısında bir araya gelen makina mühendisleri sohbet etme fırsatı buldular. Çok sayıda üyenin katılım gösterdiği etkinlikte MMO İstanbul Şubesi

Yönetim Kurulu Sekreteri İbrahim Tataroğlu, geleneksel hale getirmeyi istedikleri kahvaltılı buluşmaları ile meslektaşları ve aileleri arasında diyalog, birlik ve dayanışmayı güçlendirmeyi amaçladıklarını söyledi. MMO Şişli Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Cihat Altuntaş ise yaptığı konuşmada oda üyesi meslektaşları ile bir araya gelmenin önemini vurgulayan bir konuşma gerçekleştirdi.



MMO, Üyelerine Abant-Gölcük Turu Düzenledi

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 19 Şubat'ta Abant-Gölcük turu düzenleyerek üyeleriyle keyifli zaman geçirdi. İstanbul'dan yaklaşık 3 saat süren yolculuktan sonra Bolu il sınırına varan üyeler Abat Milli Parkı ve göl kenarında yaklaşık 2 saat süren yürüyüşün ardından öğlen yemeğinde mangal başı sucuk partisinde buluştu. Fayton, kızakla kayma ve göl kenarında süren kısa yürüyüşlerin ardından İstanbul'a geri dönüldü. MMO Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu'nun üyelerine yaptığı kısa konuşmada eğitim ve teknik gezilerinin yanı sıra bu tarz sosyal ve kültürel etkinlikleri tekrarlayacaklarını belirtti.

MMO ve KOSGEB İşbirliği İçerisinde Olacak

MMO İstanbul Şubesi, KOSGEB İkitelli Müdürü Özay Cebeci ve Uzman Fatih Öztürk'ü makamında ziyaret etti. Ziyarete bulunan heyette MMO İstanbul Yönetim Kurulu Sekreteri İbrahim Tataroğlu, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Zekai Şahin Şube Müdür Yardımcısı Ertan Demirci, Başakşehir Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı Hakkı Akyol ve Üye İlişkileri Birimi Teknik Görevlisi Yunus Küçükkeleşçe yer aldı.

Toplantıda; KOSGEB ve MMO işbirliği için adımlar atılmasına özellikle mühendis istihdamı, eğitim ve arge projeleri destekleri konusunda KOSGEB ile

işbirliği yapılması kararı alındı. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren İbrahim Tataroğlu, odanın yeni dönem projeleri ve faaliyetleri hakkında Özay Cebeci'ye bilgi aktardı. Alınan bu kararlar birlikte MMO İstanbul Şubesi'nin meslek ve meslektaş faydası gözetilen bir anlayışa çalış-

malarına hız kesmeden devam edeceği bildirildi.





TMMOB: HAYIR! Mücadele Edeceğiz, Başaracağız

TMMOB Yürütme Kurulu üyeleri ile ortak toplantıların ikincisi İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ile 4 Şubat 2017 tarihinde İMO İstanbul Şubesi toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Anayasa referandum sürecine ilişkin mücadele programı gündemiyle yapılan toplantı sonrası "HAYIR! MÜCADELE EDECEĞİZ! BAŞARACAĞIZ!" adıyla bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Basın açıklamasını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz okudu. Koramaz şöyle konuştu; "Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, toplumsal kutuplaşmayı arttıracak ve diktatörlüğü kurumsallaştıracak bu değişikliğe ikirciksiz olarak HAYIR demektedir. Örgütümüzün Genel Kurulu'nda oybirliği ile aldığı karar uyarınca tüm bileşenlerimiz ile bu değişikliğe karşı ortak mücadele hattının oluşturulması için elimizden geleni yapacağız. Ülkemiz üzerindeki tüm karanlığa biz, hayır diyoruz! Ülkemizin geleceğini daha da karanlık yerlere çekilmesini engellemek için tavizsiz mücadele edeceğiz! Başaracağız!"

MMO 46. Dönem 3. Oda Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi



MMO 46. Dönem 3. Oda Danışma Kurulu Toplantısı 12 Şubat 2017 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Salonu'nda "ülke gündemi, referandum, dilek ve temenniler" gündemleriyle gerçekleştirildi. Toplantıya Oda denetleme ve onur kurulu üyeleri, TMMOB temsilcileri, Oda ve Şube yönetim yönetim kurulu üyeleri ve teknik görevlilerinden oluşan yaklaşık 100 kişi katıldı. Danışma Kurulu Toplantısı katılım gösteren üyelerin kendilerini tanıtmasının ardından açılış konuşmaları ile başladı. İlk konuşmayı Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar yaptı. Çakar salonu selamladıktan sonra toplantıda, Oda gündeminin yanı sıra ağırlıklı olarak ülkemizdeki durumun bir de-

ğerlendirmesini yapacaklarını ve mevcut durumun bizlere yüklediği görevleri ele alacaklarını söyledi. Ülke gündeminin, anayasa değişikliği referandumuna kilitlenmiş durumda olduğunu hatırlatan Çakar, konunun 11 Şubat Cumartesi günü gerçekleşen TMMOB Danışma Kurulu'nda ele alındığını ve TMMOB'nin tutumunun yapılan bir basın açıklamasıyla kamuoyuna açıklandığını söyledi. Çakar TMMOB'un tutumuna yönelik bütün Odaları kapsayan, anayasa referandumu sürecinde yapacağı çalışmalara dair programın açıklanmasından sonra da gerek yurttaşlık, gerekse örgütsel sorumluluk ve görevlerini yerine getirerek bu kampanyada yer alacaklarını belirtti.



birlikte
üretiyoruz
yönetiyoruz

Mart 2017 Etkinlik Programımıza Sen de Katıl!

Üyelerimizin gelişen teknolojilerle ilgili bilgi açıklarını kapatmak ve kamusal alanda çalışmaya uygun yetkilendirmelerde bulunduğumuz eğitim ve kurslarımızın Mart programını bilginize sunuyoruz. Ayrıca Mart programımız içinde geziler, söyleşiler ve paneller siz değerli dostlarımızı bekliyor.

tmmob makina mühendisleri odası istanbul şubesi		MART AYI ETKİNLİK TAKVİMİ				
01 MART 2017 KİŞİSEL GELİŞİM	02 MART 2017 KİŞİSEL GELİŞİM	02 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	03 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	03 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	04 MART 2017 SEMİNERLER	04 MART 2017 SEMİNERLER
İş İngilizcesi Kursu / 13 Hafta MMD Beyoğlu Şube	Fotografik Kursu / 9 Hafta MMD Kadıköy Temsilcilik	Yangın Tesiati Mühendis Yetkilendirme Kursu / 3 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Asansör Mühendis Yetkilendirme Kursu / 3 Gün MMD Beyoğlu Şube	Şantiye Şefliği / 3 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Klimada Sistem Değişimi / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	FMEA Hata Türü ve Etkileri Analizi / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube
04 MART 2017 SEMİNERLER	04 MART 2017 SEMİNERLER	04 MART 2017 SEMİNERLER	04 MART 2017 SEMİNERLER	06 MART 2017 SÖYLEŞİ	06 MART 2017 SÖYLEŞİ	07 MART 2017 TANISMA TOPLANTISI
Doğalgaz Tesiati & Güvenlik / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Yangın Söndürme Sistemleri / 1 Gün MMD Kartal Temsilcilik	Klimada Sistem Seçimi / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	Basınçlı Hava Tesiati / 1 Gün MMD Beylikdüzü Temsilcilik	Deprem & Afet Yönetimi / 2 Gün MMD Beylikdüzü Temsilcilik	Mekanik Otomasyon (BSM) Sistem Tasarımı / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	Öğrenci Üye Tanışma Toplantısı / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube
09 MART 2017 SÖYLEŞİ & MÜZİK DİNLETİŞİ	11 MART 2017 PANEL	11 MART 2017 SEMİNERLER	11 MART 2017 SEMİNERLER	11 MART 2017 SEMİNERLER	11 MART 2017 SEMİNERLER	11 MART 2017 SEMİNERLER
Kadın Şiirleri / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Apartman & Site Yöneticileri Bilgilendirme Paneli / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Çatışma Yönetimi / 1 Gün MMD Beylikdüzü Temsilcilik	Excel Makrolar-1 / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube	OHSAS 18001 İş Güvenliği Yön. Sis. & İçtetkik / 2 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	İş Kazalarının Araştırılması Teknikleri & Analiz Metodları / 2 Gün MMD Şişli Temsilcilik	Endüstride Otomatik Kontrol / 2 Gün MMD Ümraniye Temsilcilik
12 MART 2017 SEMİNERLER	13 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	13 MART 2017 SÖYLEŞİ	16 MART 2017 SÖYLEŞİ	18 MART 2017 PANEL	18 MART 2017 SEMİNERLER	18 MART 2017 SEMİNERLER
Zaman Etüdü / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube	Mekanik Tesiati / 9 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Çatı Tipi Klimalar / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	Toprak Kaynaklı Isı Pompası (Yatay Serme) / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	BIM - Yapı Bilgi Sistemi / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Güneş Enerji Sistemleri / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	Raporlama ve Yazışma Teknikleri / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik
18 MART 2017 SEMİNERLER	18 MART 2017 SEMİNERLER	20 MART 2017 SÖYLEŞİ	20 MART 2017 SÖYLEŞİ	23 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	23 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	24 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI
Yürüyen Merdivenlerin Tasarımı & Genel Bilgilendirme / 1 Gün MMD Kartal Temsilcilik	Excel Makrolar-2 / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube	Aile Şirketleri Yönetimi / 1 Gün MMD Beylikdüzü Temsilcilik	Şantiye Mühendisleri İçin İş Güvenliği / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	Araç Projelendirme Mühendis Yetkilendirme Kursu / 9 Gün MMD Beyoğlu Şube	Araç, İmalat, Tadilat, Montaj Kursu / 9 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	LP6 Otogaz İst. Sorumlu Müdür Eğitimi / 9 Gün MMD Beyoğlu Şube
25 MART 2017 SEMİNERLER	25 MART 2017 SEMİNERLER	25 MART 2017 SEMİNERLER	25 MART 2017 SEMİNERLER	26 MART 2017 SEMİNERLER	27 MART 2017 SÖYLEŞİ	28 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI
Vanalar / 1 Gün MMD Beylikdüzü Temsilcilik	Lojistik Süreçleri & Yönetimi / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube	Yüksek Katlı Binalarda Yangın Tesiati / 1 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik	Proje Yönetimi & MS Project / 1 Gün Üsküdar Merkez Denetim Bürosu	5S İyileştirmeleri / 1 Gün MMD Beyoğlu Şube	Sismik Tasarım & Uygulama Detayları / 1 Gün MMD Bakırköy Temsilcilik	Asansör Avon Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme Kursu / 2 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik
31 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	31 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI	31 MART 2017 MESLEK İÇİ EĞİTİM KURSLARI				
Asansör Mühendis Yetkilendirme Kursu / 3 Gün MMD Beyoğlu Şube	Şantiye Şefliği / 3 Gün MMD Beyoğlu Şube	Asansör Mühendis Yetkilendirme Kursu / 3 Gün MMD Kadıköy Temsilcilik				

MMO İSTANBUL 2016 YILI ÇALIŞMA RAPORU

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul Şubesi olarak 2016 yılını geride bıraktık. Meslek Örgütümüz önüne koyduğu ve dönem içerisinde ülke gündeminde yaşanan değişimler ve meslek alanlarımızdaki gelişmelerle güncellediği çalışma programını kararlı bir şekilde hayata geçirmiştir. 2016 yılı verilerini sizlerle paylaşıyor, her dönem geliştirip zenginleştirerek geleceğe taşıyacağımıza söz veriyoruz.

Üye Birimi

Yeni üye kayıt çalışmaları ve üyelerimizin işyerlerine yaptığımız ziyaretlerle birlikte 2016 yılında üye sayımızda büyük bir artış yaşandı.

Adresi Güncel Üye Sayısı	23187	İş Arayan Mühendis Başvurusu	544
Adres Güncelleme	6029	İşsizlik İşlemi	219
Yeni Üye Kaydı	1206	Emeklilik İşlemi	104
Yeni Öğrenci Üye Kaydı	498	Kimlik Yenileme	275
Ziyaret Edilen İşyeri Sayısı	983	Ziyaret Edilen İşyeri Sayısı	983
Ziyaret Edilen Üye Sayısı	1215	Üyelik Belgesi	1215
Mühendis Arayan Firma Başv.	273	Mühendis Arayan Firma Başv.	273

Eğitim Birimi

Üyelerimizin gelişen teknolojilerle ilgili bilgi açıkları kapatmak ve kamusal alanda çalışmaya uygun yetkilendirmelerde bulunduğumuz eğitim ve kurslarımız 2016 yılında da tüm hızıyla devam etti.

Müh. Yetkilendirme Kurslarına K.	1643	Bilgisayar Kursu Katılımı	88
Eğitim Seminerleri (Bahar ve Güz)	1925	Kazancı Yetiştirme Kurslarına Ka.	219
Gözetim Kriterleri Kapsamında S.	1152	LPG Yetkili Personel Kursları	139

SMM

Mühendislerimizin Serbest Müşavirlik Mühendislik Hizmeti (SMMH) verebilmeleri için kurdukları firma veya çalıştıkları işyerleri için vermiş olduğumuz belgelerde artış yaşandı.

SMM (Aktif Büro Sayısı)	536	Denetimi Yapılan Tesisat Pro. Sa.	17307
SMM (İlk Tescil)	71	AİTM Proje Denetimi	10035

LPG

LPP piyasasında görev yapan personele yönelik olarak verdiğimiz eğitimler ve LPG Sızdırmazlık muayene belgelerimiz 2016 yılında da çalışmalarını sürdürdü.

LPG Sızdırmazlık

45876

Yeni Montaj Araç Sayısı

24556

BASIN

Odamız 2016 yılında da basın açıklamaları, radyo, TV ve gazetelerde yer alan haberlerle birlikte toplumun bilinçlendirilmesini sağlayarak mühendislik alanında yaşanan sıkıntılar ve ihmallerin düzeltilmesi için açıklamalarda bulundu.

Radyo TV Gazete Haberi

160

Basın Açıklamaları (Şube)

19

Basın Açıklamaları (Ortak)

42



tek adam

REJİMİNE

tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

HAYIR

Bülten Ekidir

MMO İstanbul Şube - Yerel süreli yayın

Baskı Adedi:
2.000 (Şube bölgesindeki üyelerimize ücretsiz gönderilir)

Baskı Yeri:
Yapım Tanıtım Ltd. Şti.
Gülbağ Cad. No: 60/A Şişli/İST. Tel.: 0212 216 51 49

Baskı Tarihi:
20.06.2016

Sahibi:
TMMOB MMO İstanbul Şube Adına
Battal KILIÇ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
M. İbrahim TATAROĞLU

Yayın Sorumlusu:
Sema KEBAN (Dahili: 210)

Teknik Hazırlık:
Günay POLAT (Dahili: 208)

Reklam Görevlisi:
Nuray ERHAN (Dahili: 209)

e-posta adresleri:
Yayın: yayın-istanbul@mmo.org.tr
Üye: uye-istanbul@mmo.org.tr
Eğitim: egitim-istanbul@mmo.org.tr
Teknik: teknik-istanbul@mmo.org.tr

İstanbul Şube
Katip Mustafa Çelebi Mah. İpek Sok. No: 9
34433 Beyoğlu/İstanbul
Tel.: 0850 495 0 666-0212 252 95 00 Fax: 0212 249 86 74